Ebadı 21x55 cm’dir.

Defterdeki boş sayfa sayısı 109’dur. Bu defterde Ereğli’ye bağlı köylerin sayısı 28’dir. Defterde

köylerin bulunduğu kısım sayfa 266’dan başlayıp 627’ye kadar devam etmektedir.

İkinci defter 03379 sıra numaralı defterdir. Defterin kaydının tutulmaya başlandığı tarih

M. 1840/ H. 1256’dır. Kaydın bitiş tarihi belirtilmemiştir. Sayfa usulü numaralandırılmıştır.

Sayfa sayısı 384’tür. Defterin ebadı 20x49 cm’dir. Defter ciltli ve ebruludur. Defterdeki boş

sayfa sayısı 64’tür. Defterde yer alan köylerin sayısı 28’dir. Köylerin bulunduğu kısım 5-203

arasındadır.

Üçüncü defter 03380 sıra numaralı defterdir. Defter M. 1843/ H.1259 yılında tutulmaya

başlanmıştır. Sayım işleminin ne zaman bittiği bu defterde de kayda geçmemiştir. Defterdeki

toplam sayfa sayısı 118’dir. Bu defterde sayfalar önceki yıla göre daha hacimlidir. Bir sayfada

ortalama 40-50 kişinin kaydı bulunmaktadır. Defterin ebadı 20x55 cm’dir. Numaralandırma